Spaltgolv
SFC-S	 2
SFC-F	 4
SFC-C	 6
DeLaval gummimatta för
spaltgolv SFC-S
Lutningssystem för optimal
gödseldränering

SFC-S150
147<ribbans bredd<157
Ribbans bredd
Ribbans bredd (A) representerar storleken på den platta som gummit täcker.
Storleken ökar alltid med 10 mm bredd. Använd en storlek som ligger så nära
den bredd som ska användas enligt följande princip:
Passar spaltmellanrum
Det här är storleken på det mellanrum som “kilarna” (B) ska passa i. Spaltens
minimibredd för montering är 30 mm och maximibredden 42 mm.
OBS! Om spalternas mellanrum inte ligger mellan dessa värden passar inte
spaltgummit.
Delens längd
Alla DeLavals spaltgummidelar har en standardlängd av 2 meter.
Område
Detta är den del av spaltgolvet som kommer att täckas av gummiskyddet. Arean beräknas av den golvyta som täcks. En del
SFC-S100 täcker: 2 spaltribbor om 100 mm och 2 spaltmellanrum om 35 mm (i genomsnitt). Alla delar har en standardlängd
av 2 000 mm. I mm innebär detta: (100 + 35 + 100 + 35)*2 000 = 0,54 m².
A. Bredd för enskilda ribba
B. Bredd för mellanrummet mellan ribborna
C. Längd på den platta som ska monteras

Undersida Ribbor
DeLaval spaltmatta för skrapor
SFC-F
9:59
A. Bredd för enskild ribba
B. Bredd för mellanrummet mellan ribborna
C. Längd på den platta som ska monteras
SPECIFIKATIONER                               Ribbans
                                                                bredd (A)
    Passar i spalt-
    mellanrum (B)*
      Delens
     längd (C)
Yta som
täcks m2
Spaltgolvsmatta SFC100F 100 mm 30 mm - 42 mm 2000 mm 0,54
Spaltgolvsmatta SFC110F 110 mm 30 mm - 42 mm 2000 mm 0,58
Spaltgolvsmatta SFC120F 120 mm 30 mm - 42 mm 2000 mm 0,62
Spaltgolvsmatta SFC130F 130 mm 30 mm - 42 mm 2000 mm 0,66
Spaltgolvsmatta SFC-F, Demo 120 mm 30 mm - 42 mm 600 mm Ej tilllämpligt
Ribbans bredd
Ribbans bredd (A) representerar storleken på den platta
som gummit täcker. Storleken ökar alltid med 10 mm